

Asia

Kirjasto on kiinni 14.4.-1.5.2017

Lapin kirjastojen kirjastojärjestelmä vaihtuu 2.5.2017, kun kirjastoissa otetaan käyttöön Koha-kirjastojärjestelmä. Se on avoimen lähdekoodin järjestelmä, jonka kehittämisestä ja ylläpidosta vastaavat kirjastot itse. Se on käytössä mm. Joensuun, Kouvolan, Mikkelin ja Oulun seuduilla.

Kaikki Lapin kirjastot ovat vaihdon vuoksi kiinni ajalla 14.4.-1.5.2017, jolloin kirjastoautot eivät liikennöi eikä verkkokirjasto ole käytettävissä. Palautuksia ei tänä aikana oteta vastaan kirjastoissa, eikä niitä voi jättää palautuslaatikkoihin.

Aineiston laina-aikaa on pidennetty siten, ettei kiinnioloajalle tule eräpäiviä. Seuraava eräpäivä on vasta 15.5.2017. Asiakkaat voivat tauon ajaksi lainata etukäteen riittävästi luettavaa, kuunneltavaa ja katseltavaa tarvitsematta pelätä laina-ajan umpeutumista. E-kirjat ovat käytettävissä osoitteessa: <https://www.ellibslibrary.com/lappi>.

Sodankylän kirjaston asiakkaat, joilla on sopimus omatoimilehtisalin käytöstä, voivat käyttää lehtisalia myös kiinniolon aikana joka päivä klo 7-22. Uudet sanomalehdet ovat silloin luettavissa sekä fyysisinä että sähköisinä ja tietokone on käytettävissä, mutta uusia aikauslehtiä ei saada luettaviksi.

Savukoskella lainausasemat, joilla ei ole atk-lainausa, vaan vanha Detroit-korttilainausjärjestelmä, ovat avoimia normaalisti: Korvatunturin lainausasema Martin kylässä ke 19.4. klo 17-20 ja Tanhuan lainausasema to 20.4. ja 27.4. klo 16-19.

Järjestelmänvaihdos ei edellytä asiakkaalta mitään toimenpiteitä, ja vanha kirjastokortti ja tunnusluku toimivat uudessa kirjastojärjestelmässä.

Vaihto koskee Enontekiön, Inarin, Kemijärven, Kittilän, Kolarin, Muonion, Pelkosenniemen, Pellon, Rovaniemen, Sallan, Savukosken, Sodankylän, Tornion, Utsjoen ja Ylitornion kirjastoja.

Lapin kirjastoon liittyvät vuoden 2017 aikana Kemin, Keminmaan, Posion, Ranuan, Simon ja Tervolan kirjastot.

Päätös

Sompion kirjaston toimipisteet ovat kiinni 14.4.-1.5.2017 kirjastojärjestelmävaihdoksen vuoksi.



Tiina Heinänen  
Kirjastotoimenjohtaja

Tiedoksi

Siv.ltk

Annettu tiedoksi 20.3.2017